
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 السماوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0692

1

2

3

4

5

6

7

8

221810692001

221810692002

221810692003

221810692004

221810692005

221810692006

221810692007

221810692008

احمد جبار خليف حميدي

احمد جلال  محيسن منصور

اسعد جواد خلف جوده

اسماعيل رضا حسين خويلد

انور علي حسين نزال

حسن رشيد حسين سعد

حسين ابراهيم محمد بري

حسين جعفر حامد زمزير

66

98

83

86

81

61

81

79

66

91

68

74

70

67

75

68

54

78

65

57

50

47

50

50

74

92

79

79

61

53

57

66

77

81

75

58

55

50

59

79

62

83

74

67

50

65

62

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

399

523

444

421

367

0

384

399

66.5

87.17

74

70.17

61.17

0

64

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

57

95

85

80

82

58

82

81

62

85

63

70

71

62

75

60

47

68

54

55

37

30

32

36

69

87

82

74

59

40

52

56

82

79

67

49

68

44

57

96

69

84

76

60

51

70

66

54

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

498

427

0

0

0

0

0

0

83

71.17

0

0

0

0

0

2 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

100

81

91

80

63

80

77

69

96

72

78

68

71

75

76

60

88

76

58

55

64

58

55

79

96

75

83

62

66

61

75

71

83

83

66

42

50

60

62

55

82

72

74

46

60

57

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

409

545

459

450

0

374

391

404

68.17

90.83

76.5

75

0

62.33

65.17

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 السماوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0692

9

10

11

12

13

14

15

16

221810692009

221810692010

221810692011

221810692012

221810692013

221810692014

221810692015

221810692016

حسين رحيم محسن محيسن

حسين سعيد حسين سعد

حسين محمد جواد كاظم

حسين محمد خضير عسكر

حيدر احمد محمد حبيب

صادق منخي حمود عليوي

صفاء حسين نمر عبدالله

عباس داود سلمان عوده

87

86

96

74

72

55

80

93

69

71

86

62

65

57

66

67

42

51

90

61

59

49

51

68

63

57

96

73

76

43

64

66

57

62

97

52

43

27

50

70

58

55

97

54

52

42

63

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

382

562

376

0

0

374

438

0

63.67

93.67

62.67

0

0

62.33

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

90

93

73

85

56

82

97

65

69

82

53

65

53

61

59

24

40

96

44

50

43

38

59

62

51

93

62

81

39

67

53

57

64

100

39

37

عشر

36

68

56

60

100

52

60

44

66

68

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

564

0

0

0

0

404

0

0

94

0

0

0

0

67.33

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

82

99

75

58

53

78

89

73

72

90

70

65

60

70

75

60

61

84

78

68

55

64

77

64

63

98

84

70

46

61

79

56

60

93

65

49

43

53

71

59

49

93

55

43

39

60

79

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

393

0

557

427

0

0

386

470

65.5

0

92.83

71.17

0

0

64.33

78.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 السماوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0692

17

18

19

20

21

22

23

24

221810692017

221810692018

221810692019

221810692020

221810692021

221810692022

221810692023

221810692024

عقيل طالب كمير ادهم

عقيل عواد ريسان نزال

علي حربي شهاب كصاب

علي خالد عبدالقادر جويد

علي خالد كاظم جلود

علي رحيم ساير مهاوش

عمار حسين عويد لايذ 

عمار رحيم جبر حسون

93

75

91

54

76

67

100

91

82

61

82

53

64

72

99

85

70

41

63

40

50

52

97

76

88

52

81

53

56

74

95

89

81

35

62

40

56

50

94

83

92

37

73

65

70

61

100

83

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

0

452

0

372

376

585

507

84.33

0

75.33

0

62

62.67

97.5

84.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

86

90

57

79

68

100

89

78

56

82

44

56

72

100

85

68

32

43

26

39

43

96

66

86

50

65

50

45

72

90

77

85

28

52

30

56

40

89

80

100

34

66

86

74

67

100

80

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

508

0

0

0

0

0

575

477

84.67

0

0

0

0

0

95.83

79.5

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

64

92

51

72

66

100

92

86

66

81

62

72

72

98

84

71

50

83

54

58

61

98

85

89

54

97

55

66

76

100

100

76

41

71

49

56

52

98

85

84

40

80

43

65

54

100

86

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

0

504

0

389

381

594

532

83.33

0

84

0

64.83

63.5

99

88.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 السماوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0692

25

26

27

28

29

30

31

32

221810692025

221810692026

221810692027

221810692028

221810692029

221810692030

221810692031

221810692032

عون علي شاهين لفته

فارس حسين عبود علوان

كرار صدام حمود عبد

كميل علاء  فليح مزبان

مجتبى رعد علي عبد

محمد محسن نزال حسن

محمدباقر علي جابر مرو

مرتضى ناصر حسين طروم

68

91

63

70

70

57

73

69

61

78

57

57

55

51

59

65

51

57

51

50

45

46

50

51

56

82

59

52

64

50

73

67

44

74

50

51

50

26

59

57

50

77

50

63

64

50

55

52

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

459

330

343

0

0

369

361

0

76.5

55

57.17

0

0

61.5

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

71

90

63

74

70

55

87

76

54

76

47

54

41

44

57

59

48

40

34

37

32

35

38

38

50

75

60

52

63

39

69

61

41

72

42

44

46

12%

78

52

54

82

46

74

80

60

62

51

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

92

63

65

70

58

58

61

67

79

67

60

68

58

60

70

54

74

68

60

57

56

58

64

62

88

57

51

64

59

76

73

47

75

57

58

46

39

40

62

40

72

49

51

47

37

48

53

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

480

0

345

0

0

0

383

0

80

0

57.5

0

0

0

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 السماوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0692

33

34

35

36

37

38

39

40

221810692033

221810692034

221810692035

221810692036

221810692037

221810692038

221810692039

221810692040

مشتبى عباس جبر سلمان

مصطفى علي طاهر محمد

مصطفى علي عبدالرزاق عبود

مقتدى سعيد زناد وادي

منتظر سعد علي عبد

منتظر فهد عباس خلف

مهدي حسن عباس خلف

يوسف سعيد رزيج جعاز

60

73

81

83

63

79

83

76

64

75

78

72

67

75

75

70

50

50

55

50

47

55

50

52

34

74

62

63

57

74

60

74

42

61

58

65

50

76

53

64

55

58

69

62

50

74

75

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

391

403

395

0

433

396

392

0

65.17

67.17

65.83

0

72.17

66

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

66

79

87

86

63

75

88

82

69

85

88

74

62

81

79

67

40

38

45

36

36

44

36

39

27

70

65

51

47

58

60

73

42

67

64

70

49

72

50

60

66

66

80

60

56

82

88

56

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

2

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

67

75

80

62

83

77

70

58

65

67

70

71

69

70

73

56

57

65

60

57

66

60

65

41

78

59

74

67

90

60

74

41

54

52

60

44

79

56

67

44

50

58

63

43

66

62

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

371

376

407

0

453

385

404

0

61.83

62.67

67.83

0

75.5

64.17

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 السماوة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0692

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الدواية

40

المشاركون

29

الناجحون

9

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 72.5%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40402713

 17.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

40407249
 67.5% 0


